
UCHWAŁA NR X/59/2019
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Gniezno wotum zaufania

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) Rada Gminy Gniezno uchwala, co następuje:

§ 1. Nie udziela się Wójtowi Gminy Gniezno wotum zaufania.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy Gniezno

Mariusz Nawrocki

Id: CBDF5466-2171-4056-A7BB-636C5306EBC1. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym po zakończeniu debaty nad
raportem o stanie gminy Rada Gminy przeprowadza głosowanie nad udzieleniem Wójtowi wotum zaufania.
Tryb głosowania oraz skutek głosowania określa art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506). Przepis tej stanowi, iż „Po zakończeniu debaty nad
raportem o stanie gminy rada gminy przeprowadza głosowanie nad udzieleniem wójtowi wotum zaufania.
Uchwałę o udzieleniu wójtowi wotum zaufania rada gminy podejmuje bezwzględną większością głosów
ustawowego składu rady gminy. Niepodjęcie uchwały o udzieleniu wójtowi wotum zaufania jest równoznaczne z
podjęciem uchwały o nieudzieleniu wójtowi wotum zaufania”.
Mając na uwadze powyższe uchwałę o udzieleniu Wójtowi wotum zaufania Rada Gminy podejmuje
bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady Gminy. Wobec braku wymaganej większości
podczas głosowania w dniu 19 czerwca 2019r., zasadnym jest przyjęcie skutku uchwały o nieudzieleniu
wójtowi wotum zaufania.
Z uwagi na powyższe podjęto uchwałę o nieudzieleniu Wójtowi Gminy Gniezno wotum zaufania.

Przewodniczący Rady Gminy Gniezno

Mariusz Nawrocki

Id: CBDF5466-2171-4056-A7BB-636C5306EBC1. Uchwalony Strona 1




